

Nr.Factura: 7930799379
Nr.Comanda: 1301431127
Data: 07.08.2023

CUMPARATOR : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Nr.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pret unitar (cu TVA) -RON-	Valoare -RON-
1	2	3	4	5	6
1	Diesel Super Euro 5	MiL	15,000	6.874,52	103.117,84
2	Discount plata avans		15,000	-107,72	-1.615,71
3	Disc nonst liv vol		15,000	-26,93	-403,93
TOTAL					101.098,20

Preturile includ T.V.A

Plata se poate efectua in unul din urmatoarele conturi:

Raiffeisen Bank - RO43RZBR0000060012858230

Unicredit Tiriac - RO97BACX000000030552310

ING BANK - RO41 INGB 0001 0081 9457 8910

BCR - RO77RNCB0072001339140001

Banca Transilvania - RO50BTRLRONCRT00N8522202

Va rugam ca imediat dupa efectuarea platii sa transmiteti copia OP-ului la nr. 0215995272 sau la adresa de e-mail ccw@rompetrol.com.

Va rugam sa aveti in vedere ca plata se considera efectuata in momentul creditarii contului Rompetrol Downstream. Pentru a putea lua in considerare platile efectuate, va rugam sa ne transmiteti ordinele de plata vizate (stampilate) de banca.

Rompetrol Downstream SRL

